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VENDIM
Nr.17, daté 23.11.2018
“PER

MIRATIMIN E NJE SHTESE NE STRUKTUREN E INSTITUCIONIT PER POZICIONIN SEKRETAR |
BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 29 07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé", neni 38,1/c .n&
Vendimin e Bordit t& Administrimit Nr.15, daté 25.10.2018 dhe me propozim f&
Administratorit t& Institucionit, Senati Akademik n& mbledhjen e fij t& datés 23.11.201 8.

VENDOSI:

1. Miratimin e njé shtese né strukturén e institucionit pér pozicionin sekretar i
Bordit & Administrimit t& Universitetit Politeknik t& Tiranés.

Ky vendim hyn né& fuai menjéheré.
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